



lilerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntüldü!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

Siyaset ▶ Yeni bir 'girişim' mi var? Erdoğan'dan 'darbe' açıklaması!

Siyaset

Yeni bir 'girişim' mi var? Erdoğan'dan 'darbe' açıklaması!

Yeni bir darbe girişimi söylentilerini değerlendiren Erdoğan, "Milletimiz 'Kapıdan dışarı çıkalım mı çıkmayalım mı' demez. Elinde neyi var neyi yok herkes meydanlara dökülür" dedi.



2020-02-15 22:39:00 - 2020-02-15 22:52:44

Cumhurbaşkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), Pakistan dönüşü uçaakta gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını cevapladı. Önemli açıklamalar yapan Erdoğan, yeni bir darbe girişimi söylentilerine de cevap verdi.

"Farklı bir atmosfer var sanki. FETÖ üzerinden farklı argümanlarla geliyorlar. Kontrollü darbe argümanı vardı. Bu son dönemde yeni bir şey mi deniyor? Ne

dersiniz?" sorusuna Cumhurbaşkanı Erdoğan şu cevabı verdi:

"Ben şunu çok merak ediyorum; bunlar kontrollü darbe ile acaba ne dediklerini önce kendileri anlamışlar mı? Ben bunların kontrollü darbe ile ne dediğini anlamış değilim. Çünkü ben Kılıçdaroğlu'nun kontrollü darbe ile ne dediğini anladığını zannetmiyorum. Çıkıp bunu izah etmesi lazım."

Erdoğan ayrıca şu açıklamalarda bulundu:

Bunlar özellikle 15 Temmuz'da zaten gerekli cevabı aldılar. Ve milletimiz

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

GÜNDEM

Haluk Özgül 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özgül, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

de bu konularda artık çok ciddi bir deneyimi şu anda kazanmış durumda. Yani böyle bir şey olduğu anda artık bizim milletimiz "kapıdan dışarı çıkalım mı çıkmayalım mı" demez. Elinde neyi var neyi yok herkes meydanlara dökülür. Bunun en güzel cevabını 15 Temmuz'da verdik. Bundan sonra da ben milletimin aynı şekilde karşılık vereceğine olan imanım kesinlikle tamdır.

Kaldı ki biz, Marmaris'ten Hande Hanım'ın bizimle telefon bağlantısına verdiğimiz cevapla beraber herkesi meydanlara davet ettik. Milletimizi meydanlara davetimize hakikaten milletimiz aynı kararlılıkla cevap verdi ve meydanlara döküldü. Biz de oraya geldik. Ama Bay Kemal o tankların arasından sıyrılıp gitti. Biz ise meydanda, havalimanında halkımızla beraber olduk.

Üstümüzden F16'lar uçuyordu. Üstümüzden helikopterler uçuyordu. Ama biz orada vatandaşımız ile beraber durduk. Herhangi bir yere gitmedik. Bay Kemal, "nereye kaçarsak kaçalım bizi kovalayacakmış!" Ya sen daha o akşam kaçtın. O akşam sen havalimanından hemen Bakırköy'e kaçtın. Bir de utanmadan sıkılmadan ne diyor? Benim haberim olsaydı "ben de beklerdim" diyor. Millet orada neyi bekledi? Onun için bana göre bu millet artık bu darbelere ve bu tür gelişmelere karşı çok daha kararlıdır. İnanıyorum ki darbe heveslilerine milletimiz gereken cevabı da meydanlarda farklı bir şekilde verebilecek bir güce, bir potansiyele, bir imana sahiptir."

Dünya

Filistinli aktivist: Erdoğan, Mescid-i Aksa'nın mihrabından ümmete seslenecek!

Siyaset

Erdoğan'dan Jeffrey'nin 'şehidimiz' ifadesine cevap: İnanırcı değil

Siyaset

Erdoğan'dan "Başka bir ülkeye davetsiz giderseniz vurulursunuz" diyen Rusya'ya cevap: Elimizde kapı gibi...

Gündem

Erdoğan'dan "Trabzonspor şampiyon olacak" diyen bakana tepki! Kulüp yöneticilerini de uyardı



2

0

8

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Serdar

Bir Sela,bir ALLAHUEKBER darbeci imansızlara yeter hodri meydan acaba bu sefer çocuklarınıza kurtarabileceklermi.



Yanıtla



Mehmed

15 Temmuz'da polise Yeni girişimde Azrail A.S.'a ona göre cesaretleri varsa gelsinler. ABD taşeronlarının ve ruhunu batıya satmışların defteri kapandı kalemı kırıldı. 15 Temmuz'un da intikamını alırız, gelsinler.



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0150 sn.